



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Giraf Holding ApS**


**Islevdalvej 150**

**2610 Rødovre**

**(CVR-nr. 27 77 68 09)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 10 2017

  
\_\_\_\_\_  
Johnny Harding Holt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**14**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Giraf Holding ApS  
Islevdalvej 150  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27 77 68 09  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Johnny Harding Holt  
Nina Holt

**Datterselskab** Byens Stilladser ApS  
Giraf Ejendomme A/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.808.170. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.826.141	1.313.322
Andre eksterne omkostninger	-9.625	-8.799
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>1.816.516</u></b>	<b><u>1.304.523</u></b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.615	-52.901
Andre finansielle omkostninger	-101	0
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>1.780.800</u></b>	<b><u>1.251.622</u></b>
2 Skat af årets resultat	27.370	21.615
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.808.170</u></b>	<b><u>1.273.237</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	840.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.173.859	313.322
Overført resultat	982.029	119.915
<b>Anvendelse i alt</b>	<b><u>1.808.170</u></b>	<b><u>1.273.237</u></b>

Balance pr. 30. juni

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.366.774	12.540.633
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.366.774</u></b>	<b><u>12.540.633</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>13.366.774</u></b>	<b><u>12.540.633</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.961	78.221
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>191.961</u></b>	<b><u>78.221</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>44.807</u></b>	<b><u>4.623</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>236.768</u></b>	<b><u>82.844</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>13.603.542</u></b>	<b><u>12.623.477</u></b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.604.356	6.778.215
Overført resultat	4.726.393	3.744.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	840.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>12.455.749</u></b>	<b><u>11.487.579</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	734.901	1.063.032
Selskabsskat	404.392	64.366
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.147.793</u></b>	<b><u>1.135.898</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.147.793</u></b>	<b><u>1.135.898</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>13.603.542</u></b>	<b><u>12.623.477</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-27.386	-21.615
Regulering af skat vedrørende tidligere år	16	0
	<u>-27.370</u>	<u>-21.615</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Giraf Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.